
ZPŮSOB POUŽITÍ

IXXO OBOJEK pro psy je na bázi repelentu IR3535 a látky přírodního původu – geraniol  
s výraznými repelentními vlastnostmi a účinností proti blechám (Ctenocephalides)  
a klíšťatům (Ixodes ricinus).

SLOŽENÍ

150 g/kg IR3535 (ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát), 2 g/kg geraniol. 

CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Pes

NÁVOD K POUŽITÍ

IXXO OBOJEK pro psy nasaďte zvířeti na krk. Zakraťte tak, aby po zapnutí obojku na krk 
zvířete zůstaly minimálně 3–4 cm obojku za přezkou. Zkontrolujte, zda je obojek na krku 
zvířete dostatečně volný, aby ho neškrtil, ale přitom se dotýkal kůže. Průběžně kontrolujte 
stav a usazení obojku na krku zvířete. V souvislosti s použitou technologií výroby může být  
IXXO OBOJEK po vyjmutí z obalu vlhký. Vlhkost obojku neznamená závadu výrobku. 

ÚČINNOST

Po vyjmutí z obalu po dobu až 4 měsíců. Účinná látka se postupně uvolňuje póry obojku do 
srsti a kůže zvířete. Namočení nebo zvlhnutí obojku nezkracuje dobu působení.

UPOZORNĚNÍ

Přípravek nesmí být použit jinak, než je uvedeno na obalu. Před použitím si přečtěte 
přiložené pokyny. Pouze pro vnější použití. Není určený pro potravinová zvířata. Nepoužívejte  
pro štěňata mladší 4 měsíců. Zamezte styku s kůží a očima. Biocid PT 19. Při případných 
zdravotních potížích zvířete, obojek sejměte a vyhledejte pomoc veterinárního lékaře.

O B O J E K
R E P E L E N T N Í 
O B O J E K 
P R O  P S Y

IXXO obojek PIL 140x200.indd   1IXXO obojek PIL 140x200.indd   1 22.02.2021   11:2322.02.2021   11:23



DISTRIBUTOR: 
FARMACIA CARE s.r.o., Míšovická 457/3, 155 21 Praha 5
www.pethealthcare.cz, info@pethealthcare.cz
Infolinka +420 732 311 340

®

SKLADOVÁNÍ

Při teplotě do 5–25 °C.

ZÁRUČNÍ DOBA

24 měsíců od data výroby (viz číslo šarže) při dodržení skladovacích podmínek.

POKYNY PRO BEZPEČNÉ ZACHÁZENÍ A PRVNÍ POMOC

Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  
Uchovávejte mimo dosah dětí. Po manipulaci důkladně omyjte ruce. 
Odstraňte obsah/obal na místě určeném obcí k odstraňování  
nebezpečných odpadů. 

PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou.  
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze  
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.  
Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.  
Obsahuje geraniol. Může vyvolat alergickou reakci. 

Obsahuje: 150 g/kg IR3535 (ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát),  
2 g/kg geraniol 

DÉLKA OBOJKU

65 cm

URČENÍ PŘÍPRAVKU

Pouze pro zvířata.

VAROVÁNÍ

Způsobuje vážné podráždění očí.

IXXO obojek PIL 140x200.indd   2IXXO obojek PIL 140x200.indd   2 22.02.2021   11:2322.02.2021   11:23


